מפרט הרשות המקומית לפריט רישוי – 2.1 ב גז אחסונו, למעט במיתקן גז לצריכה עצמית כהגדרתו בחוק הגז, 2.2 דלק לסוגיו אחסונו בכמויות

המפורטות בתקנות רישוי עסקים (אחסנת נפט), התשל"ז-1976

חובת רישוי העסק במיתקנים אלו הינה בסייגים הבאים:

1. חוק הגז- מיתקן גז המשמש לצריכה עצמית, לרבות מיתקן שאינו בבעלות המשתמש ונתקיים בו אחד מאלה:

- א. קיבולו המרבי הכולל אינו עולה על 10 טונות והוא נמצא באזור מגורים;
- ב. קיבולו המרבי הכולל אינו עולה על 20 טונות והוא נמצא באזור תעשייה או חקלאות.

2. תקנות רישוי עסקים (אחסנת נפט), התשל"ז-1976 לא יחולו על אחסנת נפט במכל או במכלים שקיבולם פחות מ-450 ליטר נפט סוג א' או פחות מ-2200 ליטר נפט סוג ב' או סוג ג', או פחות מ-2200 ליטר נפט סוג ב' ו-ג', ובלבד שקיבולם הכולל לא יעלה על הכמויות האמורות.

✓ פרטי הבעלים/המנהלים/החברה של העסק

מס' סדורי שם ושם משפחה: בעל/מנהל/מיופה כח ושם תאגיד מס' ת.ז.

שם העסק שם רחוב מס' בית מס' גוש מס' חלקה
מס' עובדים שטח העסק במטר רבוע מס' נכס בגביה אחסון גפ"מ סמך נפח אחסון דלק בקו"ב ציין כמות
נפח אחסון גפ"מ בקו"ב ציין כמות אחסון דלק סמן x

תיאור מהות העסק ופעילותו ✓

נא תאר בקצרה את מהות העסק ופעילות שתבצע בו

1. מסמכים נדרשים להגשת בקשה לרישוי העסק על פי חוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968

לצורך הגשת בקשות לרישוי עסק הנכם נדרשים לעמוד בתנאי הרשות המקומית המפורטים להלן:

תוכנית רישוי העסק הכוללת תרשים סביבה, מפה מצבית, תוכנית העסק, במפה אחת ב-5 עותקים באמצעות

בעל מקצוע מוסמך מהנדס/אדריכל/הנדסאי) כהגדרתו בתקנות. **ובקובץ PDF מוכן להדפסה בקני"מ 1:50**

שמור על דיסק התוכנית תערך בהתאם לאמור בתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות), התשס"א-2000 פרק ה.

(הוראות כלליות), התשס"א-2000 פרק ה. עוד יצוינו גם כל פרטי המיתקן באופן ברור, לרבות קיבול מכלי הנפט

לסוגיו, וכך פירוט קווי מתח ומיתקני חשמל למתח גבוה ועליון, המצויים במרחק של עד 35 מטרים מהמיתקן.

בנוסף התכנית תערך בהתאמה למפרט הנחיות של הרשות המקומית.

נא להצטייד בתעודת זהות.

צילום דף חשבון ארנונה ממחלקת הגבייה לצורך רישום מס' הנכס ושטחו במשרדנו.

אחת לשנה יש להמציא למשרדנו **אשור ממתקין/בודק מז"ח מוסמך** בדבר תקינות המז"ח. במידה ובעל העסק הנו סבור כי במכלול פעילות העסק אין סיכוי ממשי לזרימה של מים מזוהמים למערכת מי השתייה עליו לפנות בבקשה לפטור ישירות למשרד הבריאות.

קבלת רישיון עסק לאחסון גז כפופה לחיקוק אחר - רישוי ספק גז על פי חוק הגז או חוק משק הגז הטבעי, התשס"ב 2002. (גז טבעי או גז טבעי נוזלי - גט"ן).

3. **באחריותכם** לדאוג להוצאת אישור בטיחות אש ברשות כבאות והצלה ולחדשו מידי שנה. דרישות הכבאות מפורטות במפרט אחיד ארצי ובאתר האינטרנט רשות הכבאות המפורט מטה ברשימת דרישות. לשימת לבכם רישיון העסק מותנה בעמידה בביקורת רשות הכבאות וההצלה.

✓ בעל עסק רשאי להגיש השגתו לועדת השגה ברשות המקומית בשני מצבים. הראשון כאשר הרשות המקומית מסרבת לבקשתו לרישוי העסק. והאחרון כאשר יש לו השגה לגבי תנאי שהוצב בפניו על ידי הרשות המקומית.

✓ לשימת ליבך/ם, בהתאם לאמור בסעיפים 14-4 לחוק רישוי עסקים-התשכ"ח 1968, אסור לפתוח ולנהל עסק ללא רשיון/היתר זמני לניהול העסק, והעובר/ים על כך צפוי/ים לעונש ולצו הפסקת העיסוק בעסק ע"י סגירתו.

✓ לידיעתך, עפ"י סעיף 16 (3) לחוק רישוי עסקים התשכ"ח-1968 צו שיפוטי שהושט על חצרים של עסק טעון רישוי חל על כל עיסוק טעון רישוי המתנהל ללא רשיון/היתר זמני באותם חצרים. זאת ועוד, חל איסור להעביר את הבעלות או החזקה בעסק למי שאין בידו רשיון/היתר זמני לניהול עסק.

✓ היתר זמני לניהול עסק אינו עולה כדי רישיון לניהול עסק.